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Aktualności
 
    
      
        Inauguracja budowy nowego obiektu Podkarpackiego Centrum Interwencji Sercowo-Naczyniowych

        
          5 kwiecień 2024
	    

        
          
W dniu 3 kwietnia 2024r. w sanockim szpitalu odbyła się inauguracja budowy nowego obiektu Podkarpackiego Centrum Interwencji Sercowo-Naczyniowych, które co jest warte podkreślenia funkcjonuje w Sanoku już 15 lat. Nowy pawilon o powierzchni 2200 m.kw. połączony bezpośrednio z budynkiem głównym szpitala zostanie wyposażony w nowoczesną infrastrukturę, w tym w oddział intensywnego nadzoru kardiologicznego oraz dzienny oddział rehabilitacji. Dzięki rozbudowie, centrum zaoferuje mieszkańcom Sanoka oraz okolicznych powiatów dostęp do wysokospecjalistycznych zabiegów…
Czytaj dalej

          

        

            
        Szpital w Sanoku na stałe zagościł na mapie WOŚP

        
          19 marzec 2024
	    

        
          
Super wiadomość! Dotarł kolejny sprzęt od Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy do sanockiego szpitala. Zasili on oddział Laryngologii. Jest to sprzęt diagnostyczny- zabiegowy. Wideolaryngoskop z torem wizyjnym, komputerem i wózkiem w tym pięć endoskopów. Szacunkowy koszt ok 250 tys zł. Dostaliśmy jeden z 8 zestawów co zostały po dogrywce fundacji WOŚP. Lekarze napisali wniosek w tym zakresie i został on uwzględniony. Efekty pracy sanockiego sztabu przynoszą ogromne korzyści dla naszego szpitala….
Czytaj dalej

          

        

            
        Plany SPZOZ w Sanoku na najbliższe lata w zakresie oddziałów szpitalnych

        
          14 marzec 2024
	    

        
          
Oczywiście wszystko uzależnione jest od pozyskania środków inwestycyjnych np. w ramach KPO. W pierwszej kolejności będziemy w tym i następnym roku przebudowywać szpitalny oddział ratunkowy co pociąga za sobą pewne zmiany organizacyjne wewnątrz szpitala związane z koniecznością zapewnienia udzielania tych świadczeń przy wyłączeniu pomieszczeń z użytkowania na czas budowy. Mamy na szczęście pomieszczenia starego bloku operacyjnego, które będą umożliwiały w tym czasie funkcjonowanie SOR bez konieczności zawieszania działalności. „Uwolnienie” po…
Czytaj dalej

          

        

            
        42 miliony złotych zainwestowanych środków w infrastrukturę

        
          12 marzec 2024
	    

        
          
Ostatnie lata to skok jakościowy sanockiego szpitala, 42 miliony złotych zainwestowanych środków w infrastrukturę pozwoliły na uruchomienie nowoczesnego bloku operacyjnego z centralną sterylizacją, nowych laboratoriów analitycznego i mikrobiologicznego, nowych pracowni RTG i mammograficznej. Oczywiście nowe lub zmodernizowane placówki zostały wyposażone także w nową i nowoczesną aparaturę medyczną. Te wszystkie inwestycje przy efektywnym wsparciu ze środków UE, Ministerstwa Zdrowia, Powiatu Sanockiego oraz własnych pozwoliły na znalezienie się w elitarnym gronie ok….
Czytaj dalej

          

        

            
        Kolejny etap modernizacji SPZOZ w Sanoku w trakcie realizacji

        
          11 marzec 2024
	    

        
          
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku na podstawie umowy zawartej z Ministerstwem Zdrowia realizuje inwestycję pn. Modernizacja, przebudowa i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SPZOZ w Sanoku oraz pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR. Dotacja celowa z Budżetu Państwa na finansowanie realizacji inwestycji pod nazwą „Modernizacja, przebudowa i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SPZOZ w Sanoku oraz pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR ” wynosi 14 839 630,00 zł (100% dofinansowania)

          

        

            
        Nowa pracownia diagnostyczna w Oddziale Dziecięcym

        
          6 marzec 2024
	    

        
          
Miło Państwa poinformować, iż w ramach Oddziału Dziecięcego zaczęła funkcjonować pracownia wyposażona w nowy zestaw do testów wysiłkowych zakupiony ze środków Powiat Sanocki, Gmina Sanok, Gminy Besko oraz Gmina Bukowsko. Jest to kolejny element dynamicznie rozwijającego się przez ostatnie trzy lata Oddziału Dziecięcego w naszym szpitalu, który można określić oddziałem Specjalistycznym przez duże „S” (a nie jako zwykły powiatowy).

          

        

            
        Rola Szpitala Specjalistycznego w Sanoku działającego w sieci szpitali

        
          28 luty 2024
	    

        
          
Nasz szpital jako jeden z czterech na terenie województwa został zakwalifikowany do najwyższego III stopnia PSZ (szczebel zarezerwowany dla szpitali wojewódzkich). Po siedmiu latach funkcjonowania sieci szpitalnej w dalszym ciągu znajdujemy się na III poziomie wraz ze szpitalami wojewódzkimi w Rzeszowie, Przemyślu, Krośnie i powiatowym w Mielcu.

          

        

            
        11 Luty – Światowy dzień chorego

        
          11 luty 2024
	    

        
          
11 lutego przypada Światowy Dzień Chorego. Ustanowił go Jan Paweł II 13 maja 1992 r. W tym dniu w sposób szczególny warto solidaryzować się z osobami cierpiącym i ich najbliższymi. Z okazji Światowego Dnia Chorego wszystkim chorym i cierpiącym, życzymy szybkiego powrotu do zdrowia, cierpliwości w pokonywaniu choroby, nadziei a także uśmiechu i pogody ducha. Natomiast całemu personelowi medycznemu, który z troską i oddaniem zajmuje się pacjentami, przekazujemy wyrazy wdzięczności…
Czytaj dalej

          

        

            
        20 Styczeń – Biała Sobota

        
          20 styczeń 2024
	    

        
          
Dziękujemy Stowarzyszenie Sanitas za wspólne granie z WOŚP w Sanoku i pomoc w organizacji „białej soboty z ultrasonografią” Przy okazji dziękuję naszemu personelowi medycznemu w szczególności: lekarzom wykonującym badania i konsultacje tj. dr Trawińska, dr Biernikiewicz, dr Gorczyński, dr Rudy, dr Mikołajewski, dr Dariusz Dubis , połowie składu osobowego Oddział Dziecięcy w Sanoku tj. dr Kowalik-Gałuszka, dr Frączek-Szczepkowska, dr Latoś-Kondyjowska, dr Przemysław Galej, Pani Urszuli Kuzian, która koordynowała całą akcją…
Czytaj dalej

          

        

            
        Informacja

        
          4 styczeń 2024
	    

        
          
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku uprzejmie informuje, że od 01.01.2024 r. nie wykonuje badań w ramach programu Profilaktyka 40 PLUS.

          

        

            
        Modernizacja, przebudowa  i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SPZOZ w Sanoku oraz pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR

        
          2 styczeń 2024
	    

        
          
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku informuje, że na podstawie umowy nr DOI/FM/SMPL/17/MDSOR/2023/388/320 zawartej z Ministerstwem Zdrowia realizuje inwestycję pn. Modernizacja, przebudowa i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SPZOZ w Sanoku oraz pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR Dotacja celowa z Budżetu Państwa na finansowanie realizacji inwestycji pod nazwą „Modernizacja, przebudowa i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SPZOZ w Sanoku oraz pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR ” Dofinansowanie – 14 839 630,00…
Czytaj dalej

          

        

            
        Dotacja celowa – zakup sprzętu medycznego

        
          21 grudzień 2023
	    

        
          
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku informuje, że w dniu 13.10.2023 r. pomiędzy Wojewodą Podkarpackim a Powiatem Sanockim została zawarta umowa nr S-II.3111.17.2023 o przekazanie dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadania pn. Bieszczadzkie Centrum Zdrowia – restrukturyzacja i modernizacja SPZOZ w Sanoku – jako odpowiedź na potrzeby zdrowotne i uwarunkowania ekonomiczne oraz konieczność integracji systemu usług medycznych na poziomie regionalnym (ponadpowiatowym) – poprzez doposażenie Zakładu Analityki Medycznej…
Czytaj dalej

          

        

            
        Dotacja celowa – wymiana windy

        
          21 grudzień 2023
	    

        
          
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku informuje, że w dniu 13.10.2023 r. pomiędzy Wojewodą Podkarpackim a Powiatem Sanockim została zawarta umowa nr S-II.3111.18.2023 o przekazanie dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadania pn. „Bieszczadzkie Centrum Zdrowia – restrukturyzacja i modernizacja SPZOZ w Sanoku – jako odpowiedź na potrzeby zdrowotne i uwarunkowania ekonomiczne oraz konieczność integracji systemu usług medycznych na poziomie regionalnym (ponadpowiatowym) – poprzez wymianę windy w Budynku…
Czytaj dalej

          

        

            
        Zakup sprzętu i aparatury

        
          19 grudzień 2023
	    

        
          
„Zakup sprzętu i aparatury” poprzez zakupu sprzętu i aparatury dla oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii z największą aktywnością donacyjną w 2022 r. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku informuje, że na podstawie umowy 6/13/11/2023/388/944 zawartej z Ministerstwem Zdrowia realizuje w ramach Narodowego Programu Tansplantacyjnego zadanie „zakup sprzętu i aparatury” poprzez zakup sprzętu i aparatury dla oddziałów anestezjologii i intensywnej Terapii z największą aktywnością donacyjną w 2022r.”. Nazwa programu –…
Czytaj dalej

          

        

            
        Informacja

        
          23 listopad 2023
	    

        
          
W związku z wzrastającą ilością zachorowań na choroby infekcyjne, w tym na COVID 19, Dyrekcja SP ZOZ w Sanoku przypomina, że nadal obowiązują zasady odwiedzin pacjentów wg wcześniej ustalonych zasad tj: – odwiedziny pacjentów odbywają się w godz.: 14.00 -16:00; – do jednego pacjenta możliwe jest wejście jednoczasowo 1 osoby z najbliższej rodziny; – w przypadku odwiedzin pacjenta z COVID 19 należy stosować środki ochrony osobistej tj. maseczka chirurgiczna, dezynfekcja…
Czytaj dalej

          

        

            
        Informacja

        
          21 listopad 2023
	    

        
          
Uprzejmie informujemy, że w związku z relokacją laboratorium w dniu 23 listopad 2023 w punkcie pobrań przy ul. Lipińskiego 10 nie będą pobierane badania do Zakładu Analityki Medycznej.

          

        

            
        Wyniki badań online – nowe możliwości dla pacjentów laboratorium

        
          16 listopad 2023
	    

        
          
Informujemy, że od listopada 2023r klienci indywidualni wykonujący badania w Zakładzie Mikrobiologii, Zakładzie Analityki Medycznej oraz Pracowni Serologii mają możliwość ich podglądu „on-line”, na stronie internetowej: https://wyniki.zozsanok.pl Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami uruchomiliśmy dla Państwa, szybki dostęp do wyników badań laboratoryjnych. Umożliwiamy wygodny obieg informacji pomiędzy pacjentem a laboratorium. Pacjent ma możliwość korzystania z dostępu do wyników badań, bezpośrednio po ich zatwierdzeniu przez laboratorium. W przypadku odbioru wyników on-line, pacjent ma…
Czytaj dalej
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